

Položkový rozpočet

S:	Nový vstup do 1.PP
O:	GYOTR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				35 962,72
1	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,30000	325,00	5 297,50
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,30000	304,50	4 963,35
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	16,30000	24,00	391,20
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,30000	306,90	5 002,47
5	460050611RT1	Strojní výkop, hornina třídy 3 - 4	m3	20,50000	390,00	7 995,00
6	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	20,50000	356,50	7 308,25
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	50,50000	45,10	2 277,55
8	116103101R00	Zásyp výkopku se zhutněním	m	4,60000	133,00	611,80
9	174101481R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS v	m2	17,20000	123,00	2 115,60
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				31 868,20
10	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	2,65000	1 372,00	3 635,80
11	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	1,95000	2 960,00	5 772,00
12	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	0,51000	44 040,00	22 460,40
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				62 203,50
13	327321825R00	Zdi a valy ze železobetonu pohled. pevnost C 25/30	m3	2,90000	2 860,00	8 294,00
14	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	24,80000	873,00	21 650,40
15	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	24,80000	282,00	6 993,60
16	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	0,62000	40 750,80	25 265,50
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				53 982,00
17	434311111R00	Železobeton schodišťových stupnic B 25/30	m3	1,95000	8 120,00	15 834,00
18	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	13,20000	2 460,00	32 472,00
19	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	13,20000	430,00	5 676,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 643,36
20	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	15,60000	253,46	3 953,98
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	6,80000	101,38	689,38
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 727,10
22	631571003R00	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	3,10000	1 438,00	4 457,80
23	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	1,15000	4 582,00	5 269,30
Díl:	64	Výplně otvorů				34 120,00
24	642941111R00	D+M vstupních dveří	kus	1,00000	34 120,00	34 120,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 478,28
25	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	10,57426	139,80	1 478,28
Díl:	97	Prorážení otvorů				17 606,90
26	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	5,20000	2 258,00	11 741,60
27	974031153R00	Vysekání rýh v podlaze betonové 15 x 15 cm	m	4,90000	450,00	2 205,00
28	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	4,90000	747,00	3 660,30
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				23 055,00
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	53,00000	435,00	23 055,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 727,20
30	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,2 mm	m	4,80000	379,00	1 819,20
31	55162850R	Vpust kanalizační boční KVB 110 S suchá klapka, plast	kus	1,00000	908,00	908,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				42 768,00
32	767161230R00	D+M ocelové zábradlí žárově zinkované	m	3,20000	5 790,00	18 528,00
33	767161110R00	D+M vstupní branky 1 200x800mm. Žárový zinek	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00
34	767162140R00	D+M ocelového madla, žárový zinek	m	6,00000	1 120,00	6 720,00
35	767990010RAF	D+M ocelová rýhovaného plechu pro sjezd, žárový , zinek, vč. spoj. mat.	ks	2,00000	4 310,00	8 620,00

Celkem

320 142,26